Протокол № 9

 расширенного заседания профбюро совместно с руководителями
структурных подразделений Административно-хозяйственного управления,
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
18.10.2016 г.

Председатель: Н.П. Нешетаева – председатель профбюро АХУ
Секретарь: А.Н. Медведева – менеджер

Присутствовали:
Члены профбюро:
Б.Н. Краснопеев
Е.Ю. Кузнецова
Н.П. Нешетаева
Г.В. Дайняк
В.П. Матыскин
А.Н. Медведева
Коменданты учебных корпусов заведующих общежитиями; руководитель автотранспортного цеха, ремонтной бригады, сотрудники инженерной группы.

Повестка дня:

I.  О ходе проведения мероприятий по противопожарной безопасности в студенческих общежитиях, учебных корпусах, гаража – докл. К.Е. Сугаков
II.   О ходе проведения сезонной иммунизации против гриппа сотрудников АХУ приказ ректора № 571 осн. от 07.10.2016 г.  – докл. Г.В. Дайняк
III. О ходе проведения мероприятий по подготовке к Новому 2017 году (предоставление списков на детей сотрудников, возрастом от 1 до 14 лет, на новогодние подарки) – докл. Е.Ю. Кузнецова
IV. Разное.
I.Слушали:  отчет вновь принятого сотрудника по пожарной безопасности – К.Е. Сугакова к протоколу прикладывается справка на 1 (одном) листе.
II.Слушали: инженера по охране труда – Г.В. Дайняк
Уважаемые коллеги 04.10.2016 г. на главной странице нашего сайта начальником медицинского управления – М.В. Родиковым, была размещена информация «О проведении сезонной иммунизации» против гриппа сотрудников и студентов приказ ректора № 571 осн. от 07.10.2016 г., в срок до 01.11.2016 г. надо в обязательном порядке пройти в ОВП по адресу: ул. П. Железняка, 1И, иметь при себе полис ОМС и паспорт, и  ещё раз поясняю, что проходят те сотрудники, которые прикреплены к ОВП, убедительная просьба руководителям структурных подразделений АХУ, принять все меры по организации и проведению данного мероприятия и исполнения приказа ректора.
III.Слушали: помощника проректора АХУ – Е.Ю. Кузнецову
	О предоставлении списков на детей сотрудников АХУ, для получения Новогодних подарков.
	На 10.10.2016 г. в профком университета, профоргами были представлены списки на детей от одного года до 14 лет, от 16 профсоюзных ячеек АХУ, на 43 (сорок три) ребенка.
	О подготовке проведения Новогодних вечеров и утренников для детей информацию доложу в ноябре 2016 года.
IV. Слушали: председателя профсоюзного бюро АХУ – Н.Н. Нешетаеву
Поступили заявления на материальную помощь от 2х сотрудников АХУ:
1. Вишневского Ф.В. – механика гаража КрасГМУ;
2. Миллер Н.Н. – дежурной общ. № 2
Постановили:
1. О результатах прохождения иммунизации против гриппа сотрудников АХУ прикреплённых к ОВП, доложить на расширенном планерном совещании 25.10.2016 г.
2. Просить профком университета, удовлетворить все заявления на материальную помощь.
[bookmark: _GoBack]

Председатель:								Нешетаева Н.П.

Секретарь:									Медведева А.Н.